
ハノイマラソン2025　2泊4日　モデルプラン

成田発

CITY 時間 乗り物

成田 7:30

9:30 VN311

ハノイ 13:40

ハノイ

ハノイ

2:00

4:00

5:00

6:00

22:20

ハノイ 0:25 VN310

成田 7:00 成田着
11月10日(月)

ハノイより空路成田へ

お疲れ様でした！！

11月8日(土)

ホテルにて朝食をお取りください

終日自由行動

[ハノイ 泊]

成田空港第1ターミナル北ウイング

DATE スケジュール

成田空港より空路ハノイへ

ベトナム航空チェックインカウンター

越田がカウンターでお待ちしております

11月7日(金) ハノイ空港到着

ホテルチェックイン

[ハノイ 泊]

ホテルまで移動

マラソン受付

ハーフマラソンスタート

「ハノイマラソン2025ご参加」

10キロスタート

マラソン終了後、自由行動

11月9日(日)

フルマラソンスタート

5キロスタート

ハノイ空港　ベトナム航空チェックインカウンター



関空発

CITY 時間 乗り物

関空 7:00

9:20 VJ939

ハノイ 13:25

ハノイ

ハノイ

2:00

4:00

5:00

6:00

23:30

ハノイ 1:40 VJ938

関空 7:50 関空着
11月10日(月)

11月8日(土)

11月9日(日)

お疲れ様でした！！

ホテルにて朝食をお取りください

終日自由行動

[ハノイ 泊]

「ハノイマラソン2025ご参加」

DATE スケジュール

11月7日(金)

関西空港

ベトジェットエアチェックインカウンター

フルマラソンスタート

ハーフマラソンスタート

10キロスタート

5キロスタート

マラソン終了後、自由行動

ハノイ空港　ベトジェットエアチェックインカウンター

ハノイより空路関空へ

関西空港より空路ハノイへ

ハノイ空港到着

ホテルまで移動

ホテルチェックイン

マラソン受付

[ハノイ 泊]



名古屋発

CITY 時間 乗り物

名古屋 7:30

9:30 VN349

ハノイ 13:15

ハノイ

ハノイ

2:00

4:00

5:00

6:00

22:00

ハノイ 0:15 VN348

名古屋 6:55 名古屋着

11月7日(金)

11月8日(土)

11月9日(日)

11月10日(月)
お疲れ様でした！！

ホテルにて朝食をお取りください

終日自由行動

[ハノイ 泊]

「ハノイマラソン2025ご参加」

フルマラソンスタート

DATE スケジュール

中部国際空港セントレア

ベトナム航空チェックインカウンター

ハーフマラソンスタート

10キロスタート

5キロスタート

マラソン終了後、自由行動

ハノイ空港　ベトナム航空チェックインカウンター

ハノイより空路名古屋へ

名古屋より空路ハノイへ

ハノイ空港到着

ホテルまで移動

ホテルチェックイン

マラソン受付

[ハノイ 泊]



福岡発

CITY 時間 乗り物

福岡 8:00

10:00 VN357

ハノイ 12:55

ハノイ

ハノイ

2:00

4:00

5:00

6:00

23:50

ハノイ 0:15 VN356

福岡 7:35 福岡着

ハーフマラソンスタート

ホテルにて朝食をお取りください

終日自由行動

[ハノイ 泊]

11月8日(土)

DATE スケジュール

福岡空港

ベトナム航空チェックインカウンター

福岡より空路ハノイへ

ハノイ空港到着

ホテルまで移動

10キロスタート

5キロスタート

マラソン終了後、自由行動

ハノイ空港　ベトナム航空チェックインカウンター

ハノイより空路福岡へ

11月9日(日)

11月10日(月)
お疲れ様でした！！

「ハノイマラソン2025ご参加」

フルマラソンスタート

ホテルチェックイン

マラソン受付

[ハノイ 泊]

11月7日(金)


