

ハノイマラソン2025 2泊4日 モデルプラン

成田発

DATE	CITY	時間	乗り物	スケジュール
11月7日(金)	成田 ハノイ	7:30 9:30 13:40	VN311	成田空港第1ターミナル北ウイング ベトナム航空チェックインカウンター 越田がカウンターでお待ちしております 成田空港より空路ハノイへ ハノイ空港到着 ホテルまで移動 ホテルチェックイン マラソン受付 [ハノイ 泊]
11月8日(土)	ハノイ			ホテルにて朝食をお取りください 終日自由行動 [ハノイ 泊]
11月9日(日)	ハノイ	2:00 4:00 5:00 6:00 22:20		「ハノイマラソン2025ご参加」 フルマラソンスタート ハーフマラソンスタート 10キロスタート 5キロスタート マラソン終了後、自由行動 ハノイ空港 ベトナム航空チェックインカウンター
11月10日(月)	ハノイ 成田	0:25 7:00	VN310	ハノイより空路成田へ 成田着 お疲れ様でした！！

関空発

DATE	CITY	時間	乗り物	スケジュール
11月7日(金)	関空 ハノイ	7:00 9:20 13:25	VJ939	関西空港 ベトジェットエアチェックインカウンター 関西空港より空路ハノイへ ハノイ空港到着 ホテルまで移動 ホテルチェックイン マラソン受付
11月8日(土)	ハノイ			ホテルにて朝食をお取りください 終日自由行動
11月9日(日)	ハノイ	2:00 4:00 5:00 6:00 23:30		「ハノイマラソン2025ご参加」 フルマラソンスタート ハーフマラソンスタート 10キロスタート 5キロスタート マラソン終了後、自由行動 ハノイ空港 ベトジェットエアチェックインカウンター
11月10日(月)	ハノイ 関空	1:40 7:50	VJ938	ハノイより空路関空へ 関空着 お疲れ様でした！！

名古屋発

DATE	CITY	時間	乗り物	スケジュール
11月7日(金)	名古屋 ハノイ	7:30 9:30 13:15	VN349	中部国際空港セントレア ベトナム航空チェックインカウンター 名古屋より空路ハノイへ ハノイ空港到着 ホテルまで移動 ホテルチェックイン マラソン受付
11月8日(土)	ハノイ			ホテルにて朝食をお取りください 終日自由行動
11月9日(日)	ハノイ	2:00 4:00 5:00 6:00 22:00		「ハノイマラソン2025ご参加」 フルマラソンスタート ハーフマラソンスタート 10キロスタート 5キロスタート マラソン終了後、自由行動 ハノイ空港 ベトナム航空チェックインカウンター
11月10日(月)	ハノイ 名古屋	0:15 6:55	VN348	ハノイより空路名古屋へ 名古屋着 お疲れ様でした！！

福岡発

DATE	CITY	時間	乗り物	スケジュール
11月7日(金)	福岡 ハノイ	8:00 10:00 12:55	VN357	福岡空港 ベトナム航空チェックインカウンター 福岡より空路ハノイへ ハノイ空港到着 ホテルまで移動 ホテルチェックイン マラソン受付
11月8日(土)	ハノイ			ホテルにて朝食をお取りください 終日自由行動
11月9日(日)	ハノイ	2:00 4:00 5:00 6:00 23:50		「ハノイマラソン2025ご参加」 フルマラソンスタート ハーフマラソンスタート 10キロスタート 5キロスタート マラソン終了後、自由行動 ハノイ空港 ベトナム航空チェックインカウンター
11月10日(月)	ハノイ 福岡	0:15 7:35	VN356	ハノイより空路福岡へ 福岡着 お疲れ様でした！！